appointed him lord high steward at his coronation, sent him ambassador to Spain, and chose him for one of the commissioners to treat of an union between England and Scotland. The last honour which fell to his lot was that of conveying the elector palatine and his bride, the princess Elizabeth, to Flushing. At the age of eighty-three he resigned his post, retaining, by special patent, the precedence which it had given him ; and, in his eighty-seventh year, dying in peace at Haling-House, in Surrey, was buried in the family vault under the chancel of Ryegate church. His office had been “ of great profit, prizes being so frequent in that age ; but great,” says Fuller, “ his necessary, and vast his voluntary, expenses ; keeping seven standing houses at the same time: so that the wonder is not great if he died not very wealthy.”

NOTES.

Artillery, p. 58.

THE following orders respecting stone bullets, and the carriage of artillery, were issued in the year 1418.

Super factura lapidum pro gunnis, de intendendo.

Rex dilectis sibi, Johanni Louthe, clerico operationum Ordinationis nostræ, et Johanne Benet, de Madeston, Mason, salutem.

Sciatis quod assignavimus vos ad tot cimentarios et laboratores, quot necessarii fuerint pro facturâ septem millium lapidum, pro gunnis de diversis sortibus, una cum sufficiente stuffurâ lapidum pro eisdem, tam infra quarreras de Madestonhithe quam alibi, ubi melius videritis pro proficuo nostro expedire, arestandum et capiendum.

Et præfatos cimentarios in operibus nostris prædictis, ad vadia nostra, ponendum et in eisdem detenendum, quousque lapides prædicti plenarie facti fuerint et constructi.

Necnon ad tot carectas, batellas, et naves, unâ cum marinariis et laboratoribus, quot pro cariagio, batillagio, seu frectagio lapidum prædictorum necessariæ fuerint, de locis ubi prædicti lapides facti fuerint, infra regnum nostrum Angliæ seu versus partes transmarinas transmittendorum similiter capiendum et providendum.

De omnimoda stuffura pro gunnis memoratis. Rex dilecto sibi Johanni Louthe, clerico operationum Ordinationis nostræ, salutem.

Scias quod assignavimus te ad tot carpenterios, junours, fabros, carbonarios, ac alios artifices et laboratores unâ cum sufficiente stuffurâ de maeremio, salice, popiller, carbonibus maritimis et salicis, et de ferro, quot pro fractura trescentorum pavys grossorum pro gunnis, quaterviginti blokk, et septem millium tampons pro eisdem; quinquaginta jugorum de ligno pro bobus infra trahendis, centum cathenarum pro eisdem, duodecim carectarum grossarum pro gunnis grossis supracariandis, viginti piparum de pulvere de carbonibus salicis necessaria fuerint.